
COMUNE DI AIELLO CALABRO
                                   PROVINCIA DI COSENZA

DETERMINAZIONE N.  25  DEL   08/04//2024
n. 64     reg. generale del 08/04/2024

 OGGETTO: -   Legge n. 431 del 9 dicembre 1999, art. 11 e successive modificazioni ed

integrazioni  Fondo  Nazionale  per  il  sostegno  all’accesso  alle  abitazioni  in  locazione

Contributi per l’anno 2023 – Fondo e Competenza anno 2024- Approvazione graduatoria

provvisoria

Il Responsabile del Settore Finanziario/Amministrativo

VISTA Legge 431/98, art. 11 - fondo nazionale per il sostegno all'accesso alle abitazioni in locazione ;

VISTI il dgr 206/2006, la circolare esplicativa , le comunicazioni e i fogli di calcolo;

VISTA la propria determina di approvazione avviso pubblico e schema di domanda n. 99 del 22/12/2023 per
accedere al contributo per il canone di locazione sostenuto nell'anno 2023 competenza 2024 e 
pubblicato all’albo pretorio con n. 828 del  22/12/2023

DATO ATTO che entro la data di scadenza del bando è pervenuta un unica domanda da parte del 

sig. Bossio Gianluca che è stata ammessa;

DATO ATTO che dal calcolo scaturito dai valori ISE,  ISEE e canone anno il  sig. Bossio vanta un contributo
pari ad € 384,98;

VISTO il decreto sindacale di nomina di responsabile N. 2180/2022

RITENUTO OPPORTUNO provvedere in merito all’approvazione della graduatoria  degli ammessi e finanziati
del  Contributo per il canone di locazione sostenuto nell'anno 2023.

DETERMINA

1. di  approvare per  quanto in  premessa,   la  graduatoria  provvisoria  degli  ammessi  e  finanziati al
contributo per il canone di locazione sostenuto nell'anno 2023 come di seguito riportato:

 Sig. BOSSIO GIANLUCA  nato a Paola (CS) il 03/02/1992

2. di dare atto che verrà apposto il visto di esecutività come per legge

3. di rendere la presente immediatamente esecutiva

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Rag.Guzzo Anna

https://www.regione.calabria.it/website/portalmedia/userfiles/file/DGR_2006_206_BURC_2006_8.pdf


IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO/AMMINISTRATIVO

                             Visto di esecutività ai sensi del D.Lgs. 267/2000                                                  

                                                                                               IL RESPONSABILE
F.to Rag.Guzzo Anna

VIENE PUBBLICATA ALL’ALBO con n ___________________

DAL  09/04/2024  e per 15 gg. consecutivi
 

AL  24/04/2024

IL RESPONSABILE                                                                             




	PROVINCIA DI COSENZA
	DETERMINAZIONE N. 25 DEL 08/04//2024
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	F.to Rag.Guzzo Anna
	F.to Rag.Guzzo Anna
	VIENE PUBBLICATA ALL’ALBO con n ___________________
	DAL 09/04/2024 e per 15 gg. consecutivi


